

MIEC HOLDING ApS

Orla Lehmanns Alle 7, 1 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2016

Mikkel Eskesen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIEC HOLDING ApS
Orla Lehmanns Alle 7, 1 1
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 60479148

e-mailadresse: mec@id-motion.dk

CVR-nr: 35854568

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Sønder Alle 11
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. -2.427 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 42.561. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	-3.794
Produktionsomkostninger			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-1.235
Bruttoresultat		0	-3.794
Distributionsomkostninger			0
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.429	-1.235
Andre finansielle indtægter	1	2	17
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-2.427	-5.012
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.427	-5.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.427	-5.012
I alt		-2.427	-5.012

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.336	23.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	21.336	23.765
Anlægsaktiver i alt		21.336	23.765
Likvide beholdninger		21.225	21.223
Omsætningsaktiver i alt		21.225	21.223
Aktiver i alt		42.561	44.988

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		44.988	50.000
Overført resultat		-2.427	-5.012
Egenkapital i alt		42.561	44.988
Passiver i alt		42.561	44.988

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	44.988		44.988
Årets resultat		-2.427	-2.427
Egenkapital, ultimo	44.988	-2.427	42.561

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23765
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 31/12-2015	23765
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	2429
Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger pr. 31/12-2015	2429
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2015	21336

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ID Motion ApS, Aarhus	50%	42672	-4857